
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №104 – МИ от 24.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 

 

ОТНОСНО: Упълномощаване на членове на ОИК, за достъп и отваряне на 

помещението, където се съхраняват бюлетините и изборните книжа за изборите на 

27.10.2019 г.  

 

На основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК, Общинска избирателна комисия Велики 

Преслав 

 

РЕШИ: 

1. Отварянето на помещение, в което се съхраняват изборни книжа и материали, 

се извършва в присъствието на двама членове на ОИК Велики Преслав, представители на 

различни партии/коалиции. 

2. Достъп до помещението, в което се съхраняват изборните книжа и материали 

имат всички членове на ОИК Велики Преслав, а именно: 

1) Петинка Василева Петрова 

2) Здравиан Иванов Димитров 

3) Афизе Мустафа Шабан 

4) Ваня Милкова Недева 

5) Десислава Бориславова Стоянова 

6) Величко Цветанов Величков 

7) Миглена Стоянова Ангелова 

8) Таня Миткова Иванова 

9) Красимир Янакиев Сланев 

10) Неделчо Иванов Джамбазов 

11) Верка Рачева Маркова 

12) Петина Петрова Кирилова 

13) Михаил Георгиев Папазов 

 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


